missariorum forent requisiti, in praemissis, auxilium, & favorem, ac remedium opportunum praerent, prout in singulis nostris, & Praedecessorum praedictorum literis, quarum singularum tenores, ac si de verbo ad verbum infererentur, praesentibus pro sufficienter expressis haberi volumus, dicitur plenius contineri.

§.45. Cum autem sicut eadem petitio subijungebat, a nonnullis forte nimium scrupulosus dubitatum fuerit, an privilegia, indulta, & facultates per praedictos Praedecessores Commissarios, & Collegio praedictis concessa per eosdem Franciscum, Paulum, Petrum Philippum, Episcopos, Jo. Baptistam, & Raphaelem modernos ad opus dictae Fabricae deputatos, aut aliquos ex eis sub nomine dicti Collegii haecenus exercere, vel eis uti potuerint, & in futurum possint, haecenusque per eos sub nomine dicti Collegii pro dicta Fabrica gesta, valida existant, pro illorum parte Nobis fuit humiliter supplicatum, ut desuper opportune providere, de benignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur, quibus in sacra B. Petri Sede meritis, quamquam insufficientibus collocatis, convenit opem, & operam impendere efficaces, ut ejusdem B. Petri Basilicam, ac illius Fabricae, Rectores, & Ministros, necnon privilegia, facultates, & indulta eis concessa, illaesa preferre studeamus, considerantes diligentiam quam primo dicti Franciscus, & alii deputati in opus dictae Fabricae, quod dicti Praedecessores, ut praedicitur, perficere non potuerunt, juxta mentem nostram reassumendo adhucuerant, illudque omni conatu, & totis viribus assidue prosequerentur. Quoque ad illius commodum, & utilitatem, privilegiis, facultatibus, & indultis, ac gratiis huiusmodi in favorem dictae Fabricae tantummodo utuntur. Et ne Christiani fideles ab elargitione, & subsidiis retrahantur, sed ut ad illud promptiores reddantur, quo singula privilegia, facultates, concessiones, & indulta praedicta noverint inviolabiliter observari, huiusmodi supplicationibus inclinati, ex certa scientia, & de potestatis plenitudine similibus omnia, & singula quae per Franciscum, & alios deputatos praedictos, seu eorum aliquos nomine dicti Collegii, ac vigore literarum patentium, eis per dictos deputatos concessarum deputatos, Commissarios, & Officiales dicto nomine earumdem literarum patentium, & Capitulorum forma servata, gesta, facta, & executae fuerunt, fuisse, & esse legitime facta, ac si privilegia, facultates, & indulta aliis Commissariis per Julium, & Leonem, ac Collegio praefatis per Clementem Praedecessores praedictos respective concessa, & per Nos confirmata, & innovata, ipsismet deputatis concessa fuissent, auctoritate Apostolica tenore praesentium declaramus. Et nihilominus omnia, & singula per primos dictos Deputatos, aut eorum aliquos, seu ab eis dicti Collegii nomine Commissarios, & Officiales, etiam deputatos, dummodo Commissarii, & Officiales haecenus, ut praefertur, deputati pra-